CMN. 20
Prec. no 2) EA

Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº2734 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Roçagem e limpeza da Praça
localizada na Rua Marino Antônio
Fartaroti Polidoro - Jd. América IJ.

INDICAMOS a Excelentissima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

realizar roçagem e limpeza da Praça localizada na Rua Marino Antônio

Fataroti Polidoro — Jd. América Il.

JUSTIFICAVA

A praça acima mencionada está com o mato alto dificultando o acesso à quadra e também a pista de caminhada.

Moradores reivindicam a roçagem e limpeza da mesma, para

que possam praticar suas atividades físicas diárias.

Anexo, fotos.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - wwnw.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. AA
Proc. ne 4007pd

Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. zo
Proc. ne2/42) A

Fis. E
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos, 12 de novembro de 2021.

FÁBIO DAMASCENO
Vereador Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br